
早いもので、、、。５年間伊米ヶ崎デイサービスセンターに勤

めさせていただきました。この度は、私事ではありますが、デ

イサービスを退職し、実家の農業をする事に決めました。５年

の間皆さんと笑い、悩み、一緒に過ごす事の出来た時間は、

大変貴重なものです。ここでの経験が農業に生きるかはわか

りませんが、精一杯頑張ってみようと思います。皆さんも体に

気を付けてお過ごしください。

森山拓海

転入職員挨拶

初めまして、この度異動で守門デイサービスセン

ターから来た浅井伸一朗と申します。社協に入職

して１５年になりますが、伊米ヶ崎デイサービスセ

ンターでの勤務は初めてとなります。住んでいると

ころは入広瀬地区で、妻と妻の両親の４人暮らし

です。子供は男の子が２人いますが、成人を過ぎ

市外で生活しています。私は生まれと育ちが小出

なので、皆様の送迎で小出地区に入ると懐かしく

思い出すことが多々あります。これから皆様とお付

き合いをさせて頂きますので、どうぞよろしくお願

い致します。

復帰職員あいさつ

育休より戻ってきました。

久しぶりに皆様と会えてとてもうれしいです。

これからもまたよろしくお願いします。

お世話になりました。

日頃より、当事業所運営にご理解ご協力をいただき、

厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症予防につきましても皆様よ

りご協力をいただきまして有難うございます。今後も

気をゆるめず対策を行ってまいります。

職員の顔ぶれも変わり、新たな気持ちで一丸となり頑

張ってまいりますのでよろしくお願いいたします。

富永 朋子

管理者挨拶

浅井伸一朗

布施由紀

四月は、花見団子

こしゃったよ

うんめえのが出来たよ

5月は伊米ヶ崎小学校の運動

会へメッセージの貼り絵を作っ

たよ



管理者 富永朋子

布施由紀

生活相談員兼介護員

浅井 伸一朗
生活相談員兼介護員

林 明子

大屋 洋貴 大渕 弘子

横山 公英 長屋 聡美

調理員 星 利恵

運転員 戸田 正

米谷ゆかり 池田 恵子 布施 由紀

櫻井みどり 上村絵里子 佐藤 絹子

介護員 看護師・機能訓練指導員


